
 

 

 

 

LUTTILAN KOULUN 
TIEDOTUSLEHTINEN 

 
 

SYYSTIEDOTE 
2022 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Rehtorin syysterveiset lukuvuodelle 2022-2023  

Uusi lukuvuosi on käynnistynyt Luttilan koulussa hyvin. 

Koulutyötä on voitu aloittaa tänä syksynä normaalisti. Varhaiskasvatuksen ja koulutuksen järjestä-

misessä ei ole enää voimassa aikaisempien lukuvuosien koronatilanteesta johtuvia väliaikaisia 

säännöksiä tai suosituksia. Opetus järjestetään näin ollen lähiopetuksena normaaliolojen lainsää-

dännön mukaisesti. Tämä tarkoittaa sitä, että lukuvuosina 2020–2021 ja 2021–2022 koronavirusti-

lanteen vuoksi säädetyt ja voimassa olleet väliaikaiset lainsäädännölliset muutokset eivät ole enää 

voimassa. 

 

Luttilan koulussa noudatetaan STM:n, THL:n ja OPH:n ohjeistuksia terveysturvallisuudesta. 

STM (Sosiaali- ja terveysministeriö) ja THL (Terveyden ja hyvinvoinninlaitos) suosittelevat, että var-

haiskasvatuksessa, esi- ja perusopetuksessa jatketaan korona-aikana opittuja hyväksi havaittuja 

hygieniatoimia. Koronan opit tartuntatautien ehkäisystä on hyvä varmistaa pysyviksi toimintata-

voiksi.  

Terveysturvallisuudesta on hyvä muistaa 

 Kouluun ei pidä tulla oireisena tai sairaana  

 Tiloihin saapuminen ja toiminta pyritään järjestämään väljästi 

 Huolehditaan hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta  

 Huolehditaan tilojen ja pintojen puhdistamisesta  

 Tuuletetaan luokkatiloja usein ja näin huolehditaan ilmanvaihdosta 

  

Koronatilanteen tasaantuessa tavoitteena on rakentaa yhdessä sujuvaa, hyvinvoivaa ja turvallista 

arkea. 

 

Koulumme oppilasmäärä on pysynyt viime vuosina tasaisena. Tänäkin vuonna oppilaita on 151.  

Perusopetusryhmiä on 9 ja opettajia 12. Lisäksi joukossamme on viisi koulunkäynnin – ja iltapäivä-

toiminnanohjaajaa. Koulumme työyhteisöön kuuluu kaiken kaikkiaan parikymmentä aikuista, jotka 

työskentelevät lasten parhaaksi. Koulumme kuraattorina on aloittanut Julia Sarkkinen.  



 

 

Luttilan koulun iltapäivätoiminta jatkaa tutuissa tiloissa Voimatiellä. Koulun kaksi ohjaajaa työsken-

televät myös iltapäivätoiminnassa. Lisäksi joukkoa vahvistaa iltapäivätoiminnan oma ohjaaja. Kir-

joilla on tällä hetkellä parikymmentä pientä 1-2 luokan oppilasta. 

 

Koulutyötä ohjaa valtakunnallinen opetussuunnitelma, joka korostaa oppilaan aktiivisuutta, osalli-

suutta, toiminnallisuutta ja vastuunottoa omasta oppimisesta. Formatiivisella arvioinnilla, itse- ja ver-

taisarvioinnilla pyritään edistämään oppimista. Opetussuunnitelmassa korostetaan myös laaja-

alaista osaamista; itsestä huolehtimista, arjen taitoja, kulttuurista osaamista, työelämätaitoja ja yrit-

täjyyttä. Ne ovat asioita, jotka ovat elämässä tarvittavia taitoja ja niitä pyritään harjoittamaan pie-

nestä pitäen. Tieto-ja viestintäteknologinen osaaminen edellyttää monilukutaitoa ja sähköisten ma-

teriaalien ja alustojen käyttötaitoa. Koulumme monialaisena oppimiskokonaisuutena jatkuu Hyvin-

voiva oppilas. Lisäksi jatkamme Lukemista ja monilukutaitoa sekä Digitaitojen kehittämistä. Näiden 

suuntaviivojen mukaan opiskelemme koulussamme tänä lukuvuonna.  

 

Koulumme toimintaa ohjaavat ProKoulu-, Liikkuva koulu- ja KiVa-koulu- toiminta. ProKoulussa 

keskeisiä asioita ovat yhteisistä pelisäännöistä sopiminen, toivottavan käyttäytymisen opettaminen 

ja systemaattinen, välitön palaute. Liikkuvassa koulussa lapsia aktivoidaan monipuolisesti liikku-

maan ja ohjataan toiminnalliseen luokkatyöskentelyyn. KiVa-toiminnalla pyritään ennaltaehkäise-

mään ja selvittämään kiusaamistilanteita ja ohjaamaan koululaisia kaveruuteen. 

 

Kodin ja koulun yhteistyö on keskeisin ja tärkeä keino tukea oppilaan kasvua, kehitystä ja koulu-

työtä. Onnistunut koulupolku edellyttää vanhempien tukea ja yhteydenpitoa kouluun.  Kodin ja kou-

lun välinen tiedottaminen tapahtuu pääosin Wilman välityksellä. Ohjelma helpottaa mm. oppilaiden 

poissaolojen ilmoittamista opettajille ja niiden seurantaa. Kaikilla koulumme 3-6 luokkien oppilailla 

on omat Wilma-tunnukset.  

 

Toivon hyvää ja antoisaa yhteistyötä!  

Tuija Karjalainen, rehtori 
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LUTTILAN KOULU     

LUKUVUONNA 2022–2023 

 
Luttilan koulu       

Savontie 133     

78400 VARKAUS   

 
rehtori    Tuija Karjalainen 040 - 833 7221  
    
koulusihteeri  Else Laitinen        040 - 735 8123 
   (paikalla ke-pe) 
 
opettajienhuone     044 - 743 6364  
   
kiinteistönhoito    Terho Eronen  040 - 5633668 
    
terveydenhoitaja  Seija Viinanen  040 - 542 9829 
   (paikalla ma ja pe) 

 
koulukuraattori    Julia Sarkkinen  041 - 7317469   
   (ke aamupäivisin) 

 
Kuoppakankaan  Katri Gabel  040 - 5688658 
ruokapalvelu:          
     
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
OPETTAJAT                                                   puh. numero 

 
 
Tuija Karjalainen, rehtori                                            040 8337221 
Virpi Kinnunen   1A   044 4442684 
Marja-Leena Launo  1B   044 7436481 
Jaana Juvonen  2A   044 4442692 
Marita Kasanen-Kohvakka 2B   044 7436579 
Susanna Naukkarinen  3A   044 7436567 
Jari Parkkila              3B   040 5838830 
Maiju Koivunen             4   044 7436481  
Roosa Koistinen  5   044 4442677 
Tatu Korhonen   6   044 7436655
         
Annukka Honkanen                erityisopetus               044 4442418 
Suvi-Elise Hänninen  englanti ja ruotsi 044 7436555 
 
 
 



 

 

MUU HENKILÖKUNTA 
 

Kati Tolvanen        koulunkäynninohjaaja 
Sanna-Mari Räisänen      koulunkäynninohjaaja 
Ulla Linden   koulunkäynninohjaaja 
Eija Karvonen   koulunkäynninohjaaja 
Henna Heiskanen                   iltapäiväkerho-ohjaaja 
 
Henna Karttunen  yhdistelmätyöntekijä 
   
 
 
PÄIVITTÄINEN TYÖAIKA 
 
 
kello soi opetukseen:   välitunnille tai kotiin: 

8.05     8.50 
9.05     9.50 siirtymä 
9.55 
10.40 ruokailu    10.55 
11.20     12.05 
12.20     13.05 
13.20     14.05 
 

      
       

LUKUVUODEN 2022–2023 TYÖ- JA LOMA-AJAT 
 
 
Syyslukukausi päättyy torstaina            22.12.2022 
Kevätlukukausi alkaa maanantaina             9.1.2023 
Kevätlukukausi päättyy lauantaina            3.6.2023 
 

 syysloma, viikko 42  17.10.2022 - 23.10.2022 

 joululoma                23.12.2022 - 8.1.2023 

 talviloma, viikko 10 6.3.2023 - 12.3.2023 

 



 

 

POISSAOLOT 
 
Perusopetuslaki sanoo, että oppivelvollisen on osallistuttava perusopetuslain mu-

kaiseen opetukseen (mikä tarkoittaa läsnäolovelvollisuutta koulun työaikoina) tai 

saatava muulla tavalla perusopetuksen oppimäärää vastaavat tiedot. 
 

 

Poissaolokäytänteet: 

 

 Huoltajan tulee ilmoittaa sairauspoissaolosta ensimmäisenä poissaolopäi-

vänä. 

Oppilas huolehtii sairauden aikana mahdollisuuksien mukaan koulutehtävistä. 

Tukiopetusta annetaan tarvittaessa. 

 Oppilas voi olla poissa vain, jos hän on saanut siihen luvan. Lupa voidaan 

myöntää hyväksyttävästä syystä. Lupa poissaoloon (esim. lomamatka) ano-

taan kirjallisesti hyvissä ajoin etukäteen. 1–5 päivän poissaolosta päättää 

oma opettaja ja yli viiden päivän keskeytystä anotaan rehtorilta. 

Lomat anotaan www.varkaus.fi -asiointi ja lomakkeet perusopetus  

anomus vapautukseen koulutyöstä tai koulusta saatavalla kaavakkeella. Sai-

rauden tai muun ennalta arvaamattoman syyn takia lupa voidaan myöntää 

myös jälkikäteen. 

Oppilas kysyy opettajalta ennen poissaoloa tehtävät, jotka tulee olla suori-

tettuna kouluun palattaessa. 

Huoltaja vastaa oppilaan koulutehtävien tekemisestä. Tukiopetusta ei jär-

jestetä. 

 Koulu on velvollinen seuraamaan oppilaan poissaoloja. Poissaolojen ylittäessä 

syystä riippumatta yli 50 tuntia lukuvuoden aikana asia käsitellään luo-

kanopettajan, huoltajan ja oppilaan kanssa. 

 

 

 

http://www.varkaus.fi/


 

  



 

 

PROKOULU LUTTILAN KOULUSSA 
 
Luttilan koulu on mukana ProKoulu- toimintamallissa. Tavoitteena on py-
syvä muutos koulun toimintakulttuurissa. 
 

 ProKoulussa opetetaan toivottua käyttäytymistä oppilaita positiivisella 

palautteella ohjaten. 

 Oppilaiden ei-toivottuun käyttäytymiseen puututaan yhdessä sovituilla 

tavoilla. 

 Oppilaiden käyttäytymistä tukemaan on kehitetty menetelmiä, joilla 

pyritään tehokkaampaan ja yksilöllisempään tukemiseen. 

Koulun yhteisiksi käyttäytymisodotuksiksi on valittu 
yhteisöllisyys, vastuu ja työrauha.  
 
Suunnitellut toimintaohjeet alkaneella lukuvuodella: 
 
vk 34–37     Tervehdin. Kiitän. 
vk 38–41  Kuuntelen. Keskityn annettuun tehtävään. 
vk 43–46  Ruokailen rauhassa. Syön mitä otan.  

Hoidan järjestäjän tehtävät sovitusti 
vk 47–50  Rauhoitun luokassa.  

Rauhoitun yhteisissä tilaisuuksissa. 
vk 2–5   Pidän naulakot siistinä. Siivoan jälkeni. 
vk 6–9   Kannustan. Autan. 
vk 11–15  Puhun omalla vuorollani. 
vk 16–20  Osaan toimia kaikkien kanssa. 
 
Koko lukuvuoden kestävät toimintaohjeemme ovat ”Muistan pestä kädet” 
ja ”Huomioin jokaisen oman tilan”. 
 
ProKoulu- tiimiin kuuluvat tänä lukuvuonna opettajat Suvi-Elise Hänninen 
ja Roosa Koistinen sekä koulunkäynninohjaaja Sanna Räisänen.  
 
 

 

 

 



 

 

 

 
LIIKKUVA KOULU 

 
 

Koulumme on mukana Liikkuva-koulu ohjelmassa. Ohjelman ta-

voitteena on lisätä aktiivisuutta oppilaan kouluarkeen. Aktiivisuus 

lisää hyvinvointia ja oppimista. Keskittyminen ja tarkkaavaisuus 

lisääntyvät, kun toiminnallinen hetki lisätään käsiteltävään asiaan 

tai aihekokonaisuuteen. Toiminnallisuutta on mahdollista hyödyn-

tää opetuksessa ja oppimisessa monin tavoin.  

Koulumme välituntialueet- ja välineistö tarjoavat hyvät mahdolli-

suudet monipuoliseen tekemiseen välituntiaikoina. Pyrimme ke-

hittämään välituntitoimintaa mahdollisuuksien mukaan. 

Liikuntasuosituksen mukaan peruskouluikäisen tulee saada aktii-

vista liikuntaa ainakin 1–2 tuntia päivittäin. Tämä täyttyy, kun 

kannustatte kotonakin lapsia aktiivisuuteen unohtamatta omaa tär-

keää esimerkkiänne. Muun muassa koulumatkat voi kulkea jalan 

tai pyörällä. 

https://www.liikkuvakoulu.fi/ 

 

  

 
       
    
  
   
 
 
 
 
 



 

 

 
 

                                                                        
 KOULUKIUSAAMINEN Luttilan koulun toimintamalli 

 
Ennakkotoimenpiteet: 

  

     
 

 
 
 

 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Selvitetään oppilaille, mitä kiusaaminen voi olla: 
 

- nimittelyä, pilkkaamista, toiselle nauramista 
- tönimistä, tuuppimista, lyömistä, potkimista 
- ulkopuolelle jättämistä, syrjimistä 
- ilkeiden lappujen lähettämistä 
- ilkeiden juttujen, juorujen tai valheiden levittämistä 
- toisen tavaroiden rikkomista, hävittämistä, piilottamista 
- netissä tapahtuvaa loukkaamista, esimerkiksi toisten kuvien     

laittamista nettiin ilman lupaa 
- ilkeiden tai uhkaavien tekstiviestien tai sähköpostiviestien lähet-

tämistä 
 
2. Tehdään selväksi, ettei kiusaamista hyväksytä. 
 
3. Neuvotaan oppilaita suhtautumaan kiusaamiseen kielteisesti 
ja menemään tarvittaessa kiusatun tueksi. 

 
 



 

 

Toimenpiteet kiusaamistapauksissa 
 

1. Opettajalle ilmoitetaan kiusaamisesta. Opettaja puuttuu  
    asiaan ja ilmoittaa tapahtuneesta huoltajalle.  
 
2. Opettaja selvittää, onko kysymys systemaattisesta kiusaami-
sesta? 
      
 
Kiusaamisen selvittely 
 

 Luokanopettaja puhuttelee kiusaajaa: ” Mitä aiot tehdä asi-
alle? ”Vaaditaan kiusaajalta konkreettisia asioita tilanteen kor-
jaamiseksi. Kirjataan ylös. 

 Anteeksipyyntö 
 Sovitaan seurantatapaaminen noin viikon kuluttua 

 Jos kiusaaminen toistuu, siirretään asia KiVa-tiimille 

 

 
Systemaattinen kiusaaminen 
 

 KiVa-tiimi hoitaa asiaa ja kirjaa ylös 

 Tapaaminen kiusatun oppilaan kanssa: Mitä on tapahtunut 

 Keskustelut kiusaamiseen osallistuneiden oppilaiden kanssa 
yksitellen 

 Keskustelu kiusaamiseen osallistuneiden oppilaiden kanssa 
ryhmänä 

 Ilmoitetaan sekä kiusaajan että kiusatun koteihin 
 Seurantakeskustelu kiusatun kanssa: Onko tilanne muuttu-

nut? 

           

 
 



 

 

 



 

 

 

KOULUTERVEYDENHUOLTO 

Kouluterveydenhuollon päämääränä on tukea ja edistää oppilaan fyysistä, 
psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia. 

Kouluterveydenhoitajan tehtäviin kuuluu ennaltaehkäisevä terveydenhoito. 
Keskeinen osa kouluterveydenhoitajan työtä on määräaikaistarkastukset 
rokotuksineen kaikkien vuosiluokkien oppilaille lukuvuoden aikana Valtio-
neuvoston asetuksen mukaisesti. Avoimelle vastaanotolle on varattu maa-
nantaisin ja perjantaisin puoli tuntia (klo 10.50–11.20) terveydenhoitajan 
ajasta. 

Kouluterveydenhoitaja on tavattavissa Luttilan koululla maanantaisin klo 8–
16 ja perjantaisin klo 8-13. Puhelin: 040 5429 829 (Soittoajat: ma-to klo 13-
14 ja pe klo 12-13) 

Koululääkäri on tavattavissa koululla erikseen sovittavina aikoina. 

Sairaustapauksissa koululaisia hoitavat lääkärit terveysasemalla (ajanva-
raus suoraan terveysasemalta). 

TERVEYDENHOITAJAN LUKUVUOSISUUNNITELMA 

TERVEYSTARKASTUSTEN AJANKOHDAT: 

Syksy 2022                                                      Talvi 2022-2023                                Kevät 2023 

1 lk                                                                     3 lk                                                     2 lk 

5 lk                                                                     6 lk                                                     4 lk 

 

KOULULÄÄKÄRIN LUKUVUOSISUUNNITELMA 

TERVEYSTARKASTUSTEN AJANKOHDAT: 

Syksy 2022                                                      Talvi 2022-2023                                 Kevät 2023 

1 lk                                                                    5lk                                                      5 lk 



 

 

 

OPPIMISEN JA KOULUNKÄYNNIN TUKI 

 

Koulukuraattori auttaa ja tukee oppilaita koulunkäynnin onnistumiseksi. Hän on henkisen 

ja sosiaalisen kasvun sekä jaksamisen tukihenkilö koulussa. Koulukuraattorin kanssa voi miet-

tiä mm. ratkaisuja, jos kouluvuoden aikana oppilaalla ilmenee vaikeuksia: 

 

● Opiskeluun ja koulunkäymiseen liittyvissä asioissa 

● Kotiin ja muihin ihmissuhteisiin liittyvissä asioissa 

● Vapaa-aikaa ja harrastuksiin liittyvissä asioissa 

 

Oppilas voi hakeutua oma-aloitteisesti keskustelemaan tai ohjautua vanhemman, opettajan, 

terveydenhoitajan tai jonkun muun henkilön suosittelemana koulukuraattorille. 

Koulukuraattori toimii tiiviissä yhteistyössä eri toimijoiden kanssa ja on mukana koulun oppi-

lashuollollisessa työssä sekä ohjaa tarvittaessa oppilaan koulun ulkopuolisten tukipalvelujen 

piiriin. 

Luttilan koululla Julia-kuraattori on pääsääntöisesti keskiviikkoisin. Yhteyttä Julia-kuraatto-

riin voi ottaa puhelimitse tai Wilman kautta.  

koulukuraattori Julia Sarkkinen puh. 041-7317469 

  

Erityisopettaja kartoittaa oppilaiden tuen tarpeita yhteistyössä luokanopettajien kanssa ja 

antaa näiden tietojen pohjalta osa-aikaista erityisopetusta luku- ja kirjoitustaidoissa sekä mate-

matiikassa tukea tarvitseville oppilaille. Lisäksi tuki voi kohdistua muun muassa hahmottami-

sen tai omantoiminnanohjauksen haasteisiin sekä ylemmillä luokilla suomen kielenja kirjalli-

suuden sekä matematiikan ohella muihinkin oppiaineisiin. Erityisopettaja toimii myös yhdessä 

koulunkäynninohjaajan kanssa tunne- ja vuorovaikutustaitoja kehittävien ryhmien vetäjänä. 

Oppilas voi saada erityisopettajan tukea pienryhmissä tai yksilöllisesti joko tilapäisesti tai 

säännöllisesti. Tarpeen mukaan erityisopettaja voi toimia myös samanaikaisopettajana luo-

kissa. Osa-aikainen erityisopetus nivelletään tiiviisti oppilaan saamaan muuhun opetukseen. 

Erityisopettajan konsultoiva työ tukee luokanopettajien työtä; oppilaiden oppimiseen, tarkkaa-

vaisuuteen, käyttäytymiseen tms. liittyviin haasteisiin etsitään tukikeinoja yhdessä erityisopet-

tajan kanssa. 

Osa-aikaiseen erityisopetukseen on varattu Luttilan koulussa 24 tuntia/viikko. Haasteiden ka-

saantumista pyritään ennaltaehkäisemään varhaisella tuella, joten erityisopetuksen painopiste 

on alkuopetuksessa (1.–2. luokilla). 

Mikäli sinulla herää edellä mainittuihin asioihin liittyen jotakin kysyttävää, olethan yhteydessä 

matalalla kynnyksellä Wilman kautta tai puhelimitse.  

erityisopettaja Annukka Honkanen puh. 044 444 2418 



 

 

 
LUTTILAN KOULUN SÄÄNNÖT    
 
              
 
1. Muistan hyvät tavat 
  -tervehdin ja kiitän 
  -puhun ystävällisesti toisille 
  -annan ruokarauhan 

 

2. Annan työrauhan    

  -keskityn ja kuuntelen 
  -toimin annettujen ohjeiden mukaan 
  -pyydän puheenvuoron  
  -kävelen sisällä 
  -istun rauhassa 

 
3. Otan vastuun 

-huolehdin omista ja yhteisistä tavaroista ja omista   asioistani 
  -kerron rehellisesti mitä itse tein 
  -noudatan sääntöjä ja ohjeita 
  -huolehdin läksyistäni 
  -tulen kouluun ja tunnille ajoissa 
  -menen reippaasti välitunnille 
 

4. Olen kaveri 
  -otan leikkiin enkä kiusaa ketään 
  -autan kaveria ja kannustan toisia 
  -olen rehellinen 
  -lohdutan toista 
  -pyydän ja annan anteeksi 

 
5. Koulun alueelta poistun opettajan tai koulunkäynninohjaajan 

luvalla 
 
6. Tottelen aikuista 

 
Nämä säännöt ja seuraamukset niiden rikkomisesta on lähetetty kotiin luet-
tavaksi ja allekirjoitettavaksi. 

  



 

 

 

LUTTILAN KOULUN KÄYTÄNTEITÄ JA PELISÄÄNTÖJÄ 
 

 

SISÄÄNTULO 
 kouluun tullaan hyvissä ajoin 

 sisälle tullaan kellon soidessa, reppuja tai muita tavaroita ei tuoda erikseen sisälle  

 jos ovessa on kyltti ”SISÄLLE” (kovat pakkaset ja ”koiranilma”), saa tulla suoraan             

omaan luokkaan 

 sisään tullaan sekä etu- että takaovesta vapaasti ilman jonoihin menoa  

 takapihalta etupihalle kulku koulun läpi on kielletty 

  

PÄIVÄNAVAUS   
 tullaan, ollaan ja poistutaan luokkajonoissa 

 odotetaan paikoillaan, kunnes on luokan vuoro poistua                        

 

SISÄLLÄ LIIKKUMINEN 
 liikutaan kävellen ja pojat ilman lakkia 

 

VÄLITUNNIT 
 pakkasraja -20 (jos pakkasta on enemmän, saa olla sisällä ainakin osan välitunnista)    

 sisällä oltaessa ollaan omassa luokassa rauhallisissa puuhissa 

 

PAKKASRAJA LIIKUNTATUNNILLA 
 pakkasraja on -15 

 jos liikuntatunti on aamulla, ja pakkasta yli 15 astetta, ollaan sisällä 

 jos liikuntatunti on iltapäivällä ja pakkasta aamulla 15–20 astetta, on varusteet         

otettava mukaan 
 liikuntatunneille pukeudutaan sään mukaisesti 

 

SISÄJALKINEET JA -VAATTEET 
 vaatteet pidetään aina naulakossa, myös vieraaseen luokkaan mentäessä 

 viimeisellä oppitunnilla voi vaatteet viedä naulakkoon kyseisen luokan lähelle 

 luokkiin mentäessä riisutaan ulkojalkineet kenkätelineelle   -                    

 oppilas itse vastaa viime kädessä oman naulakon järjestyksestä 

 eteisaulassa ei säilytetä tavaroita 

  

PYÖRIEN JA SUKSIEN SÄILYTYS  
 säilytetään pyörätelineissä tai pyörätelineitä vasten etupihalla 

 oppilaat voivat säilyttää sukset koululla niille varatussa paikassa 

 oppilaat tuovat sukset ym. välineet koulun sisälle säilytyspaikoihin, koska koulu 

ei ole vastuussa ulos jätetyistä välineistä 

 
 



 

 

PYÖRIEN, POTKULAUTOJEN, RULLALAUTOJEN, RULLALUISTIMIEN 

KÄYTTÖ  
 em. kulkuvälineiden käyttö on kielletty välitunneilla  

 muut kuin polkupyörät pidetään koulupäivän ajan omassa naulakossa 

 

 

KYPÄRÄN KÄYTTÖ JA LIIKUNTATUNTIEN VARUSTUS 
 pyöräilykypärä on suositeltava koulumatkalla, mutta pakollinen koulun yhteisillä retkillä 

 luisteltaessa käytetään kypärää  

 liikuntatunneille pukeudutaan asianmukaisesti 

 

LUMIPALLOT 
 lumipallojen heittely on kokonaan kielletty   

             

TAPATURMAT  
 ensiavun jälkeen oppilas toimitetaan tarvittaessa hoitoon pääsääntöisesti huoltajan 

 kyydillä tai hänen järjestämällään kyydillä. 

 tapauksesta ilmoitetaan aina vanhemmille 

 

POISSAOLOT 
 oppilaan tulee osallistua opetukseen säännöllisesti 

 jos oppilas on poissa koulusta, on huoltaja velvollinen ilmoittamaan syyn opettajalle  

 ensimmäisenä poissaolopäivänä, aamupäivällä. 

 oman luokan opettaja antaa luvan hyväksyttävästä syystä enintään viiden päivän  

 poissaoloon ja pidempään poissaoloon lupa anotaan rehtorilta. Molemmat luvat anotaan kirjallisesti. 

 

TEKNINEN TYÖ JA LIIKUNTA 
 kovien materiaalien käsityö luokkaan mennään vain opettajan kanssa 

 liikuntasalissa ja urheilukentällä liikutaan vain opettajan kanssa 

 

KIUSAAMINEN 
 toimitaan sovittujen menettelytapojen mukaan, jotka ovat näkyvillä eteisen 

 ilmoitustaululla ja luokissa 

 

KIELENKÄYTTÖ 
  kiroilemista ja rumaa kielenkäyttöä ei hyväksytä ja siitä seuraa pikajäähy tai jälki-istunto 

 

KÄNNYKÄT 
 kännykkää ei käytetä koulupäivän aikana ilman opettajan lupaa 

 

KOULUTAVAROISTA JA KOULUN OMAISUUDESTA HUOLEHTIMINEN 
 oppilas vastaa saamistaan koulutavaroista ja – kirjoista ja korvaa hävinneet tai rikkoutuneet 

 koulun omaisuudelle aiheutetut vahingot (esim. rikkoutunut ikkuna) oppilaan huoltaja on   

korvausvelvollinen 

 

SEURAAMUKSET SÄÄNTÖJEN RIKKOMISESTA 
 ensin huomautetaan ja puhutellaan oppilasta, kasvatuskeskustelu 

 jos rikkomus toistuu edelleen, voidaan käyttää lain suomia rangaistuksia (jälki- istunto), 

joista ilmoitetaan aina huoltajalle. 

 



 

 

LUTTILAN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYS 
 

Luttilan koulun vanhempainyhdistyksen tarkoitus on tuottaa iloa Luttilan koulun oppi-

laille, ajaa lastemme etua koulussa ja edistää kotien ja koulun yhteistyötä. 

Haluamme järjestää koulun oppilaille ja huoltajille mukavia tapahtumia ja iloisia yhtei-

siä hetkiä. Vanhempainyhdistys jakaa vuosittain stipendejä ja/tai palkitsee kaikkia 

koulun oppilaita ahkerasta koulutyöstä. Olemme myös olleet mukana mahdollista-

massa osaltamme erilaisia hankintoja (esim. välituntivälineitä) tai erilaisten vieraile-

vien esiintyjien saamista koululle, olemme tarjonneet oppilaille välipalaa ja järjestä-

neet tapahtumia. Viime vuonna yhdistys järjesti talvitapahtuman ja discon koulun op-

pilaille. 

Keräämme rahaa tapahtumatuottojen lisäksi koulun iltavalvonnalla, joka on suurin tu-

lonlähteemme sekä vapaaehtoisella jäsenmaksulla. Jäsenmaksu on 10 €, ja se on 

perinteisesti kerätty syyslukukauden aikana.  

Vanhempainyhdistystoiminta perustuu täysin vapaehtoisuuteen. Toiminta on vapaa-

muotoista ja joustavaa. Pienellä panoksella olemme saaneet paljon iloa Luttilan kou-

lun oppilaille.  

 

Tule rohkeasti mukaan toimintaan! Juuri sinua tarvitaan! Mahdollistetaan yhdessä 

vanhempainyhdistyksen toiminnan jatkuvuus Luttilan koulussa! 

”Yhteistyö on viisauden alku ja juuri” 

-Menandros- 

 

Aurinkoisin syysterveisin, 

Luttilan koulun vanhempainyhdistys 

 

  



 

 

LUTTILAN KOULUN IP-TOIMINTA 

 

 

Iltapäivän aikana on tarjolla monenlaista toimintasuunnitelman 

mukaista toimintaa, kuten mm. erilaisia kädentaitoja ja liikunta-

leikkituokioita. Teemme myös läksyjä ja syömme maittavan väli-

palan. Päivittäinen ulkoilu on lasten mieleen IP:n piha-alueen 

metsikössä.  

Keräämme iltapäiväkerhossa myös Pro-merkkejä ja tarpeeksi    

kerättyämme nautimme yhteisesti mm. elokuvista, kännykkätun-

nista, herkkuhetkistä tai retkipäivistä.  

Lisätietoja ja kuvia iltapäivätoiminnastamme löytyy koulun Peda-

net-sivuilta iltapäiväkerhon omasta osiosta.  

 

puh. 044 7436485 

 

Ohjaajat:  

Henna Heiskanen 

Ulla Linden 

Eija Karvonen 

 

 

 

 
 

 


